
 

 

UCHWAŁA NR IX/56/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej 

opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2, ust. 2a pkt 1, 

ust. 3 w zw. z art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 i 1629 oraz z 2019 r. poz. 730) Rada Miejska 

w Młynarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość 

oraz stawki opłaty określonej w § 2. 

§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi  w sposób 

selektywny wynosi  15,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 

nieselektywny wynosi 30,00 zł. 

§ 3. Dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne ustala się 

następujące stawki opłaty miesięcznej za pojemnik o określonej pojemności, jeżeli odpady komunalne są 

zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

1) pojemnik o pojemności 110 l - w wysokości 45,00 zł, 

2) pojemnik o pojemności 120 l - w wysokości 52,00 zł, 

3) pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 104,00 zł, 

4) pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 250,00 zł. 

§ 4. Dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne ustala się 

następujące stawki opłaty miesięcznej za pojemnik o określonej pojemności, jeżeli odpady komunalne są 

zbierane i odbierane w sposób nieselektywny: 

1) pojemnik o pojemności 110 l - w wysokości 65,00 zł, 

2) pojemnik o pojemności 120 l - w wysokości 78,00 zł, 

3) pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 156,00 zł, 

4) pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 348,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 czerwca 2019 r.

Poz. 3036



§ 5. Traci moc Uchwała Nr XI/61/2015 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 29 września 2015 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty oraz stawki 

opłaty za pojemnik o określonej pojemności z wyjątkiem § 7, który utraci moc  z dniem  

31.12.2019 roku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego  i 

obowiązuje od dnia 01 lipca 2019 roku.  

 Przewodniczący Rady 

Karol Jóźwiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3036



 

UZASADNIENIE 

Zamiana uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i 

stawki tej opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności jest konieczne, ponieważ przy 

obowiązujących dotychczas stawkach opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wpływy z tych opłat 

nie pokryją kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi od lipca 2019 roku. 

W projekcie uchwały zaproponowano zmianę stawki za odpady zbierane w sposób selektywny z 8,00 zł na 

15,00 zł, natomiast za odpady zbierane w sposób nieselektywny z 14,00 zł na 30,00 zł. 

Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, w przypadku odpadów segregowanych, w 

wysokości: 

1) z 24,00 zł na 45,00 zł za pojemnik o pojemności 110 l 

2) z 28,00 zł na 52,00 zł za pojemnik o pojemności 120 l 

3) z 56,00 zł na 104,00 zł za pojemnik o pojemności 240 l 

4) ze 100,00 zł  na 250,00 zł za pojemnik o pojemności 1100 l 

Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, w przypadku odpadów niesegregowanych, w 

wysokości:  

1) z 40,00 zł na 65,00 zł za pojemnik o pojemności 110 l 

2) z 48,00 zł na 78,00 zł za pojemnik o pojemności 120 l 

3) z 96,00 zł na 156,00 zł za pojemnik o pojemności 240 l 

4) ze 145,00 zł  na 348,00 zł za pojemnik o pojemności 1100 l 

Oferta złożona w II przetargu na „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 

Gminy Młynary" przewidywała opłatę za usługę w wysokości 71 064,00 zł brutto/miesiąc. Przy ustaleniu 

powyższych stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wzięto pod uwagę liczbę osób objętych 

deklaracjami o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz liczbę zadeklarowanych 

pojemników przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, objętych systemem gospodarowania odpadami 

komunalnymi, a także ilość wytwarzanych na terenie Gminy Młynary odpadów oraz koszty ich odbioru i 

transportu.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3036


		2019-06-13T08:14:38+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




